UBND HUYỆN QUỲ HỢP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    PHÒNG VĂN HOÁ & TT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      Số:          /  VH&TT Quỳ Hợp, ngày        tháng 11 năm 2024
  V/v triển khai thực hiện Thông tư số
      12/2024/TT-BVHTTDL

                          Kính gủi:
               - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3480/SVHTT-QLVH ngày 27 tháng 11 năm 2024

của Sở Văn hoá và Thể thao tỉnh Nghệ An. Về việc triển khai Thông tư

12/2024/TT-BVHTTDL ngày 20/11/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

về việc ban hành Thông tư Quy định về định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sưu

tầm, bảo quản và phát huy giá trị tài liệu cổ, quý hiếm, bộ sưu tập tài liệu có giá

trị đặc biệt về lịch sử, văn hóa, khoa học.

Phòng Văn hoá và Thông tin gửi nội dung Thông tư  12/2024/TT-

BVHTTDL ngày 20/11/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban

hành Thông tư  Quy định về định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sưu tầm, bảo

quản và phát huy giá trị tài liệu cổ, quý hiếm, bộ sưu tập tài liệu có giá trị đặc

biệt về lịch sử, văn hóa, khoa học. Để  Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện; UBND các xã, thị trấn được biết để thực hiện theo nội dung Thông

tư số 12/2024/TT-BVHTTDL đến hệ thống thư viện cơ sở trên địa bàn.

 (Gửi kèm theo Thông tư số 12/2024/TT-BVHTTDL và các phụ lục ban hành

kèm theo Thông tư)./.
Nơi nhận:
- Sở VH&TT (b/c);
- Như trên;
- Lưu VT, KC.

                      TRƯỞNG PHÒNG

                      Trương Thị Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T09:22:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trương Thị Kim Chi<chittk@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T11:07:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trương Thị Giang<giangtt@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:44:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vhtt@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:44:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vhtt@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:44:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vhtt@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!